
Bio-Works erhåller två ordrar på
WorkBeads 100S och 100Q till ett värde
av 4 MSEK
Bio-Works Technologies AB har mottagit två ordrar från en återkommande kund i
Indien avseende WorkBeads 100S och WorkBeads 100Q. Det totala ordervärdet
uppgår till cirka 4 MSEK.

Leveranserna är planerade till Q1–Q2 2026 och stärker bolagets orderbok inför kommande
år.

Ordrarna bekräftar den ökande efterfrågan på Bio-Works’ skalbara och kostnadseffektiva
reningslösningar för biofarmaceutisk produktion.

“Den här affären visar både styrkan i vårt långsiktiga kundsamarbete och den växande globala
efterfrågan på våra WorkBeads-produkter. Den bidrar väl till vår planerade tillväxt och stödjer
vår ambition att bygga ett lönsamt och skalbart Bio-Works,” säger Lone Carlbom, vd för Bio-
Works.

Denna information är sådan som Bio-Works Technologies AB är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom
angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-12-29 08:00 CET.

Kontakt

För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, www.bio-works.com, eller
kontakta Lone Carlbom, VD, e-post: lone.carlbom@bio-works.com (lone.carlbom@bio-
works.com), telefon: +46(0)8-502 705 84.

Om Bio-Works

Bio-Works hjälper Bioteknikbranschen att nå sina mål för rening av biomolekyler. Vi stödjer
våra kunder, från laboratorieforskning till kommersiell produktion, och tillsammans
implementerar vi effektiva och robusta lösningar för Bioprocessing. Vår vision är att vara en
pålitlig och dynamisk partner för en industri i tillväxt och utveckling.

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala,
Sverige. Vi levererar våra produkter på en global marknad, genom en kombination av
direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat
enligt kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works is listed on Spotlight Stock Market
("BIOWKS"). För ytterligare information, www.bio-works.com.


